
BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

45.521.500 47.328.5000 0218.90027.851.60026.493.6001.750.00017.059.000 17.528.000 1.730.000 218.900

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.745.000 5.820.000 0 0 0 020.630.000 21.282.000 0 0 26.375.000 27.102.000

0401 Osnovni plati 3.351.000 3.450.000 0 14.770.000 15.263.000 0 0 0 0 18.121.000 18.713.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 625.000 621.000 00 0 000 0 621.000625.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 2.175.000 2.267.000 00 0 000 0 2.267.0002.175.000

14.203.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 200.000 214.000 00 13.750.000 000 0 14.417.00013.950.000

1.060.000Personalen danok na dohod od plata401310 240.000 240.000 00 1.020.000 000 0 1.300.0001.260.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 111.000 108.000 00 0 000 0 108.000111.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.300.000 1.305.000 0 5.860.000 6.019.000 0 0 0 0 7.160.000 7.324.000

3.975.000Osnovni pridonesi za PIO402110 840.000 872.000 00 3.885.000 000 0 4.847.0004.725.000

1.620.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 360.000 351.000 00 1.570.000 000 0 1.971.0001.930.000

139.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 40.000 25.000 00 132.000 000 0 164.000172.000

285.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 60.000 57.000 00 273.000 000 0 342.000333.000

0404 Nadomestoci 1.094.000 1.065.000 0 0 0 0 0 0 0 1.094.000 1.065.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi nadomestoci404150 994.000 965.000 00 0 000 0 965.000994.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 120.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 90.000

0411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Finansirawe na  novi programi i potprogrami411110 0 0 00 0 000 0 00

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 60.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 30.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 60.000 30.000 00 0 000 0 30.00060.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

42 STOKI I USLUGI 4.389.000 5.056.000 1.750.000 1.730.000 46.900 37.6445.260.000 6.081.000 0 0 11.445.900 12.904.644

10.000420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 10.000 40.000 30.000 0 0 0 0 80.000 70.000

30.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 30.000 30.000 10.00010.000 30.000 000 0 70.00070.000
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0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 00 10.000 000 0 010.000

605.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1.440.000 1.748.000 465.000 2.548.000 3.156.000 0 0 0 0 4.593.000 5.369.000

360.000Elektri~na energija421110 1.100.000 1.310.000 150.000100.000 350.000 000 0 1.820.0001.550.000

300.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 60.00040.000 300.000 000 0 360.000340.000

30.000\ubretarina421130 50.000 40.000 30.00030.000 30.000 000 0 100.000110.000

2.258.000Te~ni goriva421240 0 0 210.000400.000 1.650.000 000 0 2.468.0002.050.000

0Drugi materijali za greewe421290 0 3.000 00 0 000 0 3.0000

10.000Po{ta421310 40.000 35.000 3.0003.000 10.000 000 0 48.00053.000

90.000Telefon i telefaks421320 140.000 160.000 10.00030.000 90.000 000 0 260.000260.000

30.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 40.000 000 0 30.00040.000

72.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 100.000 180.000 2.0002.000 72.000 000 0 254.000174.000

0Registracija na motorni vozila421420 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Transport na stoki421430 0 10.000 00 0 000 0 10.0000

6.000Transport na lu|e421440 0 0 00 6.000 000 0 6.0006.000

705.000423 Materijali i siten inventar 410.000 480.000 820.000 1.110.000 1.172.000 29.900 21.835 0 0 2.254.900 2.493.835

140.000Kancelariski materijali423110 80.000 80.000 85.000110.000 110.000 021.83529.900 0 326.835329.900

20.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 80.000 70.000 10.00010.000 20.000 000 0 100.000110.000

30.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 10.00010.000 30.000 000 0 40.00040.000

45.000Uniformi423310 0 0 10.00010.000 40.000 000 0 55.00050.000

35.000Obuvki423320 0 0 10.00010.000 40.000 000 0 45.00050.000

300.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 50.000 110.000 490.000300.000 300.000 000 0 900.000650.000

12.000Lekovi423510 0 0 5.0005.000 10.000 000 0 17.00015.000

60.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 10.00030.000 80.000 000 0 70.000110.000

70.000U~ili{ni materijali423620 0 0 10.00030.000 70.000 000 0 80.000100.000
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160.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 20.000 120.000120.000 130.000 000 0 300.000270.000

70.000Materijali za razni popravki423720 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000

70.000Siten inventar423810 40.000 70.000 50.00060.000 60.000 000 0 190.000160.000

20.000Rezervni delovi423830 0 0 00 40.000 000 0 20.00040.000

70.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 50.000 000 0 70.00050.000

70.000Drugi materijali423990 140.000 130.000 10.00010.000 60.000 000 0 210.000210.000

85.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 880.000 1.051.000 105.000 425.000 477.000 0 0 0 0 1.390.000 1.633.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 70.000 30.000 00 0 000 0 30.00070.000

120.000Odr`uvawe na zgradi424210 20.000 20.000 40.00040.000 120.000 000 0 180.000180.000

45.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 60.000 60.000 20.00020.000 50.000 000 0 125.000130.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

30.000Odr`uvawe na drugi gradbi424390 450.000 630.000 00 50.000 000 0 660.000500.000

10.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 20.000 000 0 10.00020.000

60.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 50.000 70.000 5.0005.000 60.000 000 0 135.000115.000

40.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

80.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 30.000 30.000 30.00010.000 60.000 000 0 140.000100.000

92.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 10.00010.000 25.000 000 0 102.00035.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 11.000 00 0 000 0 11.0000

160.000425 Dogovorni uslugi 689.000 1.109.000 140.000 900.000 979.000 6.000 6.000 0 0 1.755.000 2.234.000

0Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 14.000 2.000 00 0 000 0 2.00014.000

37.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 25.000 25.000 7.00017.000 50.000 000 0 69.00092.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 10.000 4.000 00 0 000 0 4.00010.000

5.000Pravni uslugi425310 10.000 0 00 5.000 000 0 5.00015.000

0Sudski preveduva~i425330 10.000 0 00 0 000 0 010.000
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5.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 3.0003.000 5.000 000 0 8.0008.000

42.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 20.000 8.000 10.00020.000 50.000 000 0 60.00090.000

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

340.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 010.000 340.000 000 0 340.000350.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 00 0 000 0 00

550.000Drugi dogovorni uslugi425990 590.000 1.060.000 120.000110.000 450.000 06.0006.000 0 1.736.0001.156.000

185.000426 Drugi tekovni rashodi 440.000 350.000 190.000 237.000 267.000 11.000 9.809 0 0 873.000 816.809

10.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 60.000 60.000 00 10.000 000 0 70.00070.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 5.00015.000 10.000 000 0 5.00025.000

20.000Seminari i konferencii426310 80.000 15.000 30.00030.000 20.000 000 0 65.000130.000

110.000Objavuvawe na oglasi426410 220.000 75.000 80.00080.000 80.000 07081.500 0 265.708381.500

127.000Drugi operativni rashodi426990 80.000 200.000 75.00060.000 117.000 09.1019.500 0 411.101266.500

0427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 288.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 288.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 500.000 288.000 00 0 000 0 288.000500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 40.000 20.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000 20.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 20.000

0Kamata na krediti452410 40.000 20.000 00 0 000 0 20.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550.000 500.000 0 0 20.000 20.00090.000 50.000 0 0 660.000 570.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 90.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000 40.000

0Transferi do politi~ki partii463170 50.000 0 00 0 000 0 050.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0464 Razni transferi 340.000 340.000 0 90.000 50.000 20.000 20.000 0 0 450.000 410.000
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0Stipendii za studenti464110 160.000 160.000 00 0 000 0 160.000160.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00

50.000Drugi transferi464990 180.000 180.000 00 90.000 020.00020.000 0 250.000290.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 115.000 115.000 0 0 0 00 0 0 0 115.000 115.000

0471 Socijalni nadomestoci 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 115.000 115.000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 65.000 65.000 00 0 000 0 65.00065.000

0Pogrebni tro{oci za lica korisnici na
socijalna pomo{

471930 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.200.000 5.027.000 0 0 152.000 161.256513.600 438.600 0 0 5.865.600 5.626.856

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 169.000 0 441.160 366.160 152.000 161.256 0 0 713.160 696.416

236.160Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 60.000 60.000 00 311.160 0161.256152.000 0 457.416523.160

89.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 100.000 000 0 89.000100.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 60.000 53.000 00 0 000 0 53.00060.000

41.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 56.000 00 30.000 000 0 97.00030.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.960.000 4.798.000 0 72.440 72.440 0 0 0 0 5.032.440 4.870.440

72.440Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 400.000 400.000 00 72.440 000 0 472.440472.440

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 800.000 1.138.000 00 0 000 0 1.138.000800.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 400.000 00 0 000 0 400.0000

0Izgradba na drugi objekti482920 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.100.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0003.100.000

0Nadzor nad izgradbata482940 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 0 000 0 00

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 120.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 60.000

0Zemji{te485410 120.000 60.000 00 0 000 0 60.000120.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 900.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 900.000
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0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000
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